
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

02/dic./2019
Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARIO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $77,211,271.04 $77,211,271.04 $69,369,712.89 $69,369,712.89 -7,841,558.15

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $50,645.84 $50,645.84 50,645.84

$0.00DERECHOS $73,180,526.79 $73,180,526.79 $62,857,788.28 $62,857,788.28 -10,322,738.51

$0.00PRODUCTOS $4,441,158.00 $4,441,158.00 $6,494,657.15 $6,494,657.15 2,053,499.15

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,610,808.59 $6,610,808.59 $5,948,106.79 $5,948,106.79 -662,701.80

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $117,074.17 $117,074.17 $322,000.57 $322,000.57 204,926.40

$18,881,540.12PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $493,896,842.91 $512,778,383.03 $418,784,273.11 $418,784,273.11 -75,112,569.80

$2,715,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $2,715,000.00 $8,743,469.23 $8,743,469.23 8,743,469.23

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$21,596,540.12         Total $655,457,686.50 $677,054,226.62 $572,570,653.86 $572,570,653.86 -82,887,032.64

         Ingresos Excedentes -82,887,032.64

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $77,211,271.04 $77,211,271.04 $69,369,712.89 $69,369,712.89 -7,841,558.15$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $50,645.84 $50,645.84 50,645.84$0.00

DERECHOS $73,180,526.79 $73,180,526.79 $62,857,788.28 $62,857,788.28 -10,322,738.51$0.00

PRODUCTOS $4,441,158.00 $4,441,158.00 $6,494,657.15 $6,494,657.15 2,053,499.15$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,610,808.59 $6,610,808.59 $5,948,106.79 $5,948,106.79 -662,701.80$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $493,896,842.91 $512,778,383.03 $418,784,273.11 $418,784,273.11 -75,112,569.80$18,881,540.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $2,715,000.00 $8,743,469.23 $8,743,469.23 8,743,469.23$2,715,000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $117,074.17 $117,074.17 $322,000.57 $322,000.57 204,926.40

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$21,596,540.12         Total $655,457,686.50 $677,054,226.62 $572,570,653.86 $572,570,653.86 -82,887,032.64

         Ingresos Excedentes -82,887,032.64
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